
Pagina 1 de 2

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 003/2018

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 17/05/2018 - 09:00
Data e Hora de Encerramento da Sessão

17/05/2018 - 10:40 Menor Preço por Lote
Tipo do Pregão

AGENCIA MUNICIPAL DE TURISMO, EVENTOS E LAZER
Órgão interessado

72103467/2017
Processo

Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a composição do cardápio
dos animais do Parque Zoológico, em atendimento à Agência Municipal de Turismo, Eventos e Lazer -
AGETUL, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no
Sistema de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeiro(a)

Fernanda Teodoro da Silva Barros - Decreto Municipal nº. 1194, de 23 de março de 2017.

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura de Goiânia e a Equipe de Apoio,
para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores,
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, a Pregoeira abriu a sessão pelo sistema, no horário preestabelecido, e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a divulgação aos
participantes dos preços apresentados, as propostas foram vistadas pelos licitantes presentes.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

02.312.216/0001-18 020.540.141-414945128 DGPC-GOMICROEMPRESA
AVICOLA GOIÁS COMÉRCIO DE FRIOS LTDA Leonardo Abraao de Freitas Rezende

03.716.644/0001-79 217.801.248-56RG: 422080329MICROEMPRESA
CASA DO BOI PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA Yara Hita Menezes

06.788.460/0001-02 397.637.731-721733686 SSP-GOMICROEMPRESA
IMPAR COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME Marcio Machado Mmariano

08.687.366/0001-92 370.750.801-302181755 SSP-GOMICROEMPRESA
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA. Paulo Roberto Felicio

09.049.833/0001-11 193.469.721-49RG: 404178MICROEMPRESA
Vetmax Produtos Agropecuários Ltda . Roberto da Silva Taveira

09.483.617/0001-80 415.814.008-02RG: 49311168-2 SSP-SPMICROEMPRESA
LICITAVET COMERCIAL LTDA - EPP Tiago Mariano Ferreira

26.248.691/0001-30 012.278.121-08RG: 4081818 DGPC-GOMICROEMPRESA
PREGONI DISTRIBUIÇÃO EIREILI ME Gustavo Henrique Batista

27.922.878/0001-30 003.172.181-82RG: 4739717 2 VIA SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL W SETE SECOS E MOLHADOS EIRELI-ME Danillo Rodrigues e Souza

28.505.704/0001-35 799.301.901-04RG: 0796519 CTPS-GOMICROEMPRESA
WK INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME WESLEY JOSE CORREIA

36.843.027/0001-93 980.104.921-913976238 DGPC-GO
COMERCIAL DE CARNES MEIA PONTE LTDA. Eduardo Ramos de Souza

Diante da quantidade de itens a serem licitados, o número de empresas participantes, bem como a necessidade de
tempo para análise e cadastramento das propostas no sistema. A pregoeira resolve SUSPENDER a sessão
estabelecendo a data de retorno para o dia 17/05/2018 às 14:30 hs, para a continuação dos trabalhos licitatórios. Os
envelopes de documentação de habilitação devidamente lacrados, foram vistados pelos licitantes presentes e ficarão
sob a guarda da Secretaria até o retorno dos trabalhos. Nada mais havendo a tratar, a Pregoeira declarou encerrada a
sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes
presentes até o final do certame.



Pagina 2 de 2

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Fernanda Teodoro da Silva Barros - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº. 1194, de 23 de março de 2017.

Cristiane Pires Lima Soares - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº. 2328, de 23 de agosto de 2016.

 02.312.216/0001-18 - AVICOLA GOIÁS COMÉRCIO DE FRIOS LTDA
 020.540.141-41 - Leonardo Abraao de Freitas Rezende

  

 03.716.644/0001-79 - CASA DO BOI PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA
 217.801.248-56 - Yara Hita Menezes

  

 36.843.027/0001-93 - COMERCIAL DE CARNES MEIA PONTE LTDA.
 980.104.921-91 - Eduardo Ramos de Souza

  

 27.922.878/0001-30 - COMERCIAL W SETE SECOS E MOLHADOS EIRELI-ME
 003.172.181-82 - Danillo Rodrigues e Souza

  

 08.687.366/0001-92 - DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.
 370.750.801-30 - Paulo Roberto Felicio

  

 06.788.460/0001-02 - IMPAR COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME
 397.637.731-72 - Marcio Machado Mmariano

  

 09.483.617/0001-80 - LICITAVET COMERCIAL LTDA - EPP
 415.814.008-02 - Tiago Mariano Ferreira

  

 26.248.691/0001-30 - PREGONI DISTRIBUIÇÃO EIREILI ME
 012.278.121-08 - Gustavo Henrique Batista

  

 09.049.833/0001-11 - Vetmax Produtos Agropecuários Ltda .
 193.469.721-49 - Roberto da Silva Taveira

  

 28.505.704/0001-35 - WK INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
 799.301.901-04 - WESLEY JOSE CORREIA

  


